[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
	玄海町体育施設
	使用許可
	申請書

	申請日　　　　年　　月　　日
玄海町教育委員会　様

申請者　住所
氏名
　下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。
　使用については町条例、規則を遵守の上、係員の指示に従います。

	年齢区分
	□高校生以下　　　　□一般　　　　　□65歳以上

	使用目的

	使用日時
	　年　月　　日(　　曜日)　　日間
	時　　分から
　　時　　分まで

	使用
区分
	社会体育館
	□社会体育館(□全面　□半面)　□卓球室　□トレーニングルーム
□柔剣道場（□全面　□半面）□諸室（　　　　　　）□観覧席
□社会体育館全館　□社会体育館ロビー

	総合運動場
	□総合運動場（□全面□半面（□野球場側□町民会館側））

	野球場
	□野球場　□照明設備

	テニスコート
	□テニスコート（　　）面　□照明設備

	屋根付多目的運動場
	□全面　□1/2面　□1/4面（利用場所：　　　　　）□照明設備

	冷暖房
	□使用する　使用時間(　　時　　分～　　時　　分)　　時間

	入場料金・営利・非営利の別
	□無料　□有料　□物品の販売　□営利を目的とする
□営利を目的としない　□その他

	使用団体名及び所在地
	(団体名)

	予定人員
	　　　人

	(所在地)

	使用責任者の住所・氏名
	(住所)

	(氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	器具の使用及び数量